
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_11.08.2020_ № _39-ПГ_

г. Заречный

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в городском 
округе Заречный, утвержденный постановлением Главы городского округа 

Заречный от 19.10.2018 № 113-ПГ

В соответствии с кадровыми изменениями, на основании ст. 28 Устава 
городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии в городском округе     
Заречный, утвержденный постановлением Главы городского округа Заречный 
от 19.10.2018 № 113-ПГ «Об антитеррористической комиссии в городском округе    
Заречный» с изменениями, внесенными постановлениями Главы городского округа 
Заречный от 23.01.2019 № 2-ПГ, от 18.06.2020 № 37-ПГ, следующие изменения:

1) исключить из состава антитеррористической комиссии в городском округе 
Заречный Хорькову Ольгу Ивановну, исполняющую обязанности начальника МКУ 
«Управление образования ГО Заречный»;

2) включить в состав антитеррористической комиссии в городском округе 
Заречный Михайлову Анастасию Анатольевну, начальника МКУ «Управление 
образования ГО Заречный».

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных       
документов городского округа Заречный и разместить на официальном сайте 
городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

3. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение 
Свердловского областного регистра МНПА.

Глава
городского округа Заречный

                
  А.В. Захарцев

http://www.gorod-zarechny.ru

